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Høvåg sokn 

Kirkelovens paragraf 9 sier: Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan 
gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og 
døende betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig 
og åndelig nød avhjulpet. Kirkemøtet sier det slik: Den norske kirke skal være en bekjennende, 
misjonerende, tjenende og åpen folkekirke. 
 
Staben 
Prost i Vest Nedenes: Steinar Floberg ( 50% prost og 50% menighetsprest) 
Sokneprest i Høvåg: 
 
Sokneprest i Lillesand 

Kathrine Tallaksen Skjerdal (60% stilling, tilbake i 100% fra 
2022) 
Frode Fjeldbraaten (100% stilling) 

Administrasjonsleder (50 %): Anne Berit Repstad ( + 50% stilling i Lillesand) 
Trosopplærer (30 %): Charlotte Hansen Meszaros 
Kateket (20%): Helgi Jacobsen. (+ 80% stilling i Lillesand) 
Organist (40 %): Kristi Skaten 
Kirketjener (160 %): Kjellfrid Ribe (60%), Nils Olav Aase-Bang (60%) og Hilde 

Føreland (40%). Tjenestegjør i begge sokn. 
Kirkegårdsarbeider (80%) 
Ungdomsleder (30%) 
 

Kjell Aamland 
Øyvind Wallann til 15.04. Monica Gislefoss fra 01.08 
 

 
Menighetsrådet  
Menighetsrådet består av: Kathrine Tallaksen Skjerdal, Johan Berglihn, Frode Målen, Stephan Kokai, Nine 
Justvik, Kennet Gislefoss, Toril Venheim Krossen, 1. vara Inger Margrethe Tallaksen, 2. vara Ivar Ueland, 
3. vara Maggie Leisegang. Johan Berglihn trådte ut av menighetsrådet fra oktober 2021. Frode Målen og 
Kennet Gislefoss ble valgt til menighetens representanter i fellesrådet. 
 
Menighetsrådets møter 
I 2021 ble dessverre årsmøtet avlyst grunnet smittevernrestriksjoner. Menighetsrådet innkalte i oktober til  
menighetsmøte for å behandle ny ordning for gudstjenesteliturgi. Menighetsrådet hadde 11 møter og 
behandlet 85 saker. Staben, menighetsrådet og bedehusstyret har vært sammen på sommeravslutning på 
bedehuset. 
 
Saker menighetsrådet bl.a. har arbeidet med i 2021: 
- Tårnrommet.  
- Covid 19 restriksjoner 
- Trosopplæring 
- Tilsetting av ny ungdomsarbeider 
- Revidert liturgi for gudstjenesten. Det er ønskelig å beholde liturgien slik den er, med unntak av 

syndsbekjennelsen, som flyttes til starten av gudstjenesten. 
- Regnskap, budsjett og tildeling av kirkeoffer.  
 
Gudstjenestearbeid 
Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Det er bønnemøte før hver gudstjeneste. Grunnet korona 
har det ikke vært kirkekaffe etter gudstjenestene. Prestene har hatt noen gudstjenester på Høvågheimen, 
når restriksjonene tillater at institusjonen er åpen for besøk.  
 
Kirkemusikalsk arbeid 
 
Det var ingen vanlige gudstjenester før etter påske.  
2.mai, hadde vi konfirmantenes gudstjeneste og PUSH-gudstjeneste kvelden før.  
Havglimtdagen ble avlyst, så gudstjenesten på Kristi himmelfartsdag ble holdt i Lillesand kirke, med 
Skaten som organist. 17.mai var Fredrik Nagell-Dahl med på saksofon i Høvåg kirke. Gudstjenesten var kl 
11.30. Midt i båtkortesjen, men etter startskuddet. 
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På høytidsgudstjenesten Pinsedag sang Maja Lund. Søndag 6.6. sang Ane Almås.  
På sommergjestenes gudstjeneste spilte Elin Brunborg orgel og Kristin Elise Myhrmoen sang. 
Olsokgudstjenesten ble også i år inne grunnet været. Fabian Figenschau var med på trompet 
 
Det var to konfirmasjonsgudstjenester både 14.8 og 28.8. Kristin E. Myhrmoen sang på tre, og Lena 
Hæstad Fox på den siste.  
På gudstjenesten 19.9. var det 50 årskonfirmantar og høsttakkefest. Da sang Johan Berglihn.  
17.10. Utdeling av 4.årsbok. 3 barn fra Miniklang stilte opp og sang! 
7.11.Allehelgensgudstjeneste kl 18.00. Sang av ekteparet Mette og Fredrik Nagell-Dahl. 
 
På Julaften ble det holdt tre gudstjenester med maks 50 personer på hver grunnet covi19 restriksjoner. 
Fabian Figenschau spilte trompet på alle. 1.juledag sang Lena Hæstad Fox. 
 
Sokneprest og organist har hatt ønsket om kor i menigheten. Organisten søkte om støtte fra 
menighetsrådet til å starte opp et prosjektkor som skulle synge på «Vi synger julen inn», og fikk innvilget 
det. Det ble drevet PR for koret på både Bedehus og i kirken. Det har vært 12 sangere som jevnlig har øvd 
på bedehuset i høst. Sangerne har uttrykt ønske om å fortsette å komme sammen og synge også i 2022. 
 
Tilbakeblikk på gudstjenester og arrangementer i kirken 
- PUSH hadde en gudstjeneste på våren. Det er ønskelig at flere voksne kommer, de er hjertelig 

velkommen. 
- Scottselskabet lånte kirka til gudstjeneste i forbindelse med Scottdagene. De samlet fullt hus. 
- Menighetsrådet samarbeidet med bygdekvinnelaget om gudstjeneste med høsttakkefest. 

 
 

Fra kirkens årsstatistikk 2021 2020 2019 2018 2017 

Gudstjenester 41 49 57 49 54 

Fam/ungdomsgudstjenester 7 5 12 8 7 

Med nattverd 9 18 29 22 27 

Antall gudstjenestedeltakere 2343 2524 4226 4397 4374 

Gjennomsnitt deltakelse pr gudstjeneste 57 52 74 90 81 

Antall nattverdgjester 302 447 1150 1225 979 

Gjennomsnitt antall nattverdgjester 34 25 40 56 36 

Antall døpte 11 21 13 21 14 

Ant.døpte som sokner til Høvåg 7 9 8 14 6 

Konfirmerte 22 18  15 18 20 

Antall vigsler 5 6 6 6 9 

Antall gravferder 16 10 13 20 15 

Innmeldt i kirken 1 2 3 2 0 

Utmeldt av kirken 5 7 6 5 17 

Innkommet i kirkeoffer, 117434 123365 208760 179491 160341 

derav til menighetsrådets formål 33209 54677 115803 78653 80835 

Givertjeneste,ungdomslederstilling 293750 360243 335300 324600 360247 

Andre innsamlinger og gaver, misjon   67340 73565 47986 627161 94990 

 
Trosopplæring 
 
Tross pandemi har det meste av trosopplæringstiltak blitt gjennomført; noen med restriksjoner og/eller 
gjennomført i kohort. 
Kun to arrangement ble kansellert pga smittefare. Dette var dåpsenglesamling og julevandring.  
Dåpsenglene ble til gjengjeld kjørt hjem til barna av sokneprest og trosopplærer. 
 
Ellers viser statistikken at deltakerprosenten har vært generelt god på breddetiltakene:  
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Særlig 4-årsbok, tårnagenter og skattejakt hadde meget god deltakelse (mellom 80% og 100 %) 
Familiesamling og Krøllegudstjeneste hadde den beste oppslutningen disse arrangementene har hatt på 
flere år (med 53% og 47% deltakelse). 
 
Ettermiddagsaktivitetene har blitt gjennomført med 6 møter per halvår. 
Både Etter skoletid og jenteforeningen (i samarbeid med Bedehuset) har begge 10-15 barn som kommer 
fast.  
 
Tiltakene gjennomføres med et samarbeid mellom trosopplærer, sogneprest, kateket, dåpsutvalg og 
frivillige. Utfordringene dette året har vært å få foreldre til å være med og hjelpe. 
 
Kirke skole samarbeid 
Liten aktivitet i år grunnet korona. Kateketen har dessverre ikke fått vært på skolebesøk på 5. trinn for å 
dele ut Godt nytt – Nytestamentet. Sokneprest Skjerdal hadde ansvar for julevandring for barnehagene, og 
vi kunne igjen ha skolegudstjenester. Soknepresten har i tillegg vært på flere besøk i barnehagene. 
 
Konfirmasjon  
21 ungdommer ble konfirmert i august. I høst meldte det seg 14 nye konfirmanter som er ca 100% 
oppslutning av medlemmene. Konfirmantene dro på leir til Evjetun sammen med konfirmantene fra 
Lillesand. Kateketen deler på undervisningen sammen med soknepresten.  

 
PUSH  
Det har vært en del avlysninger pga restriksjoner og mye smitte i bygda. Det er stabilt oppmøte, mellom 
35-45 ungdommer hver lørdag. Det er et mangfold av ungdommer som kommer, og det merker man i 
miljøet. De har hatt spesielle tema og opplegg på kveldene, f.ekst: Galskapens bryllup, bilgjemsel og 
pizzakveld. Styret har også vært på en lokal styretur og deltatt på Bispedømmets UT konferansen i 
Grimstad.  
 
16+  
16+ har ikke vært gjennomført i år pga restriksjoner. Lederne er i tankeboksen på videre drift, da det ikke 
er helt stemning/miljø for 16+.  
 
Høvåg Reball  
Søskenparet Kennet og Monica Gislefoss så behovet for at ungdommen hadde en aktivitet med litt action 
og valgte derfor å starte reball, som er paintball innendørs, med gummikuler. De hadde første samling 
våren 21. Det har vært godt oppmøte mellom 15-20 stk hver gang. Kveldene avsluttes med muffins og 
brus. Kjempe stas. Målet er å ha samling første fredag i måneden.  
 
Misjonsprosjekt  
Høvåg menighetsråd har valgt å støtte Misjonsalliansen sitt arbeid i Ecuador i 2017 - 2021 da familien 
Wennerberg fra Høvåg er misjonærer der. Flere ansatte fra Misjonsalliansen har besøkt menigheten to 
ganger for å informere om misjonsprosjektet. Familien Wennerberg sendte også film og hilsen til alle som 
var på Grønn gudstjeneste i juni. 
De fleste pengene som samles inn til misjonsprosjektet kommer inn på Håpløpet. Det ble også i år holdt 
Håpsløpsuke, der alle som ville kunne gå eller løpe fra kirka til butikken og tilbake eller omvendt. Kun 69 
betalte startkontigent via vipps. Veldig mange bedrifter sponset Håpløpet som tidligere. Vi satt opp 
sponsortavler både ved kirka og butikken. I tillegg til Håpløpet arrangerte menighetsrådet en padlestafett 
for konfirmanter, PUSH, stab og menighetsråd. Dette ble holdt i etterkant av Grønn gudstjeneste med 
Speiderne. Det ble en suksess som vi gjerne gjentar. Vi samlet inn nesten kr 35 000,- denne dagen, så det 
ble likevel totalt et gledelig innsamlingsresultat dette året.  
 
Menighetsbladet 
Det kom ut tre nummer av bladet i 2021. Redaksjonen har bestått av Terje Skjerdal (red.), Harald Avtjern, 
Fredrik Nagell-Dahl, Signe Lilleholt, Håkon Lilleholt og Johan Berglihn. 
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Andre utvalg og komitéer: 

 Bibelkontakt 2021: Jørn Hustad 

 Representant til årsmøtet i Kirkens SOS: Toril Venheim Krossen. 

 Styringsgruppe for ungdomsarbeidet: Terje Lund, Nine Justvik, Fredrik Nagell-Dahl, Elisabeth Isaksen 
og ungdomsleder Monica Gislefoss. 

 Estetisk utvalg: Kathrine Skjerdal, Torill Venheim Krossen, Hanne Timenes Gundersen og Kjellfrid 
Ribe. 

 
Samarbeid med bedehuset  
Menighetsrådet samarbeider med bedehuset om kalenderen, nettside, facebook og menighetsbladet. 
Medarbeiderfesten i 2021 ble avlyst, men det ble en fin felles samlingsfest i august. Ivar Skippervold 
hadde andakt. Samarbeidet med Bedehuset er godt.  
 
Høvåg menighetsråd takker alle frivillige i menigheten og samarbeidspartnere!  
 
 
Høvåg, 2. februar 2022 
 

      
 
 
 

Stephan Kokai Anne Berit Repstad 
Menighetsråds leder adm. leder/sekr. 


